СОВЕТ САБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422060, Республика Татарстан, Сабинский район,

п.г.т. Богатые Сабы, ул. Г.Закирова, 52

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
САБА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ
422060, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Байлар Сабасы ш.т.п., Г.Закиров урамы, 52 йорт

тел. (84362) 2-31-33, 2-31-44, факс (84362) 2-31-74, е-таП: 8аЬа@1аГаг,ги, АУХУАУ.ааЬу.Шаг^ап.ги

№ от УТ" УУУУУЗ

на №от

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Генерального плана
Мешинского сельского поселения
Сабинского муниципального района
Республики Татарстан

В целях исполнения действующего законодательства в области
градостроительной деятельности, в соответствии со статьей 24 Градостроительного
кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 14 Федерального закона от 6 октября
2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», частью 5 статьи 15 Закона Республики Татарстан от
28.07.2004 №45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», статьей 19
Устава Сабинского муниципального района Республики Татарстан, Положением о
публичных слушаниях в Сабинском муниципальном районе, утвержденное решением
Совета Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 21.11.2006 №94,
учитывая, что полномочия органов местного самоуправлений сельских поселений
являются вопросами местного значения муниципальных районов и решаются на
территориях сельских поселений органами местного самоуправления муниципального
района, учитывая наличие заключение Кабинета Министров Республики Татарстан и
по итогам проведенных публичных слушаний, Совет Сабинского муниципального
района РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план Мешинского сельского поселения Сабинского
муниципального района Республики Татарстан (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета Сабинского муниципального
района Республики Татарстан от 12.04.2017 года №114 «Об утверждении Генерального
плана Мешинского сельского поселения Сабинского муниципального района
Республики Татарстан».

3. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу: Ь11р://ргауо.1а1:агЫап.ги и официальном сайте Сабинского

сети «Интернет» по адресу

Глава Сабинског
муниципального ра

АОО-\ .

муниципального района Республики Татарстан в
ййр://8аЬуЛа1аг81ап.ги. УУ

Р.П. Минниханов